

Årsredovisning
för
Jeagerwerken AB
556752-5232

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Liljeqvist, Styrelseledamot
2026-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Jeagerwerken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ett kafferosteri för framställning av kaffe. Företaget äger fastigheten Åseby 2:22 som de också förvaltar och använder för egen verksamhet samt för uthyrning.

Företaget har sitt säte i Kungälv's Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	932	683	783	828
Resultat efter finansiella poster	439	178	237	237
Soliditet (%)	42	34	28	21

Företagets nettomsättning har ökat med 36% jämfört med föregående räkenskapsår och det beror på en ökning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	380 000	320 162	146 569	946 731
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			146 569	-146 569	0
Förändring uppskrivningsfond		-30 000			-30 000
Årets resultat				255 893	255 893
Belopp vid årets utgång	100 000	350 000	466 731	255 893	1 172 624

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 230 000 kr (230 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	466 732
årets vinst	255 893
	722 625
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	572 625
	722 625

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

931 769

683 269

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

931 769

683 269

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-21 851

-38 800

Övriga externa kostnader

-276 109

-238 673

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-122 671

-126 021

Summa rörelsekostnader

-420 631

-403 494

Rörelseresultat

511 138

279 775

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

17

109

Räntekostnader och liknande resultatposter

-71 688

-101 394

Summa finansiella poster

-71 671

-101 285

Resultat efter finansiella poster

439 467

178 490

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-107 623

0

Förändring av överavskrivningar

-9 440

0

Summa bokslutsdispositioner

-117 063

0

Resultat före skatt

322 404

178 490

Skatter

Skatt på årets resultat

-66 511

-31 921

Årets resultat

255 893

146 569

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 901 492	2 033 167
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 925	19 893
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 707	36 735
Summa materiella anläggningstillgångar		1 937 124	2 089 795
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		1 962 124	2 114 795
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		24 250	38 800
Summa varulager		24 250	38 800
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		374 729	575 172
Fordringar hos koncernföretag		140 000	0
Övriga fordringar		15 150	404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		373 330	47 151
Summa kortfristiga fordringar		903 209	622 727
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 965	10 573
Summa kassa och bank		106 965	10 573
Summa omsättningstillgångar		1 034 424	672 100
SUMMA TILLGÅNGAR		2 996 548	2 786 895

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		350 000	380 000
Summa bundet eget kapital		450 000	480 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		466 732	320 162
Årets resultat		255 893	146 569
Summa fritt eget kapital		722 625	466 731
Summa eget kapital		1 172 625	946 731
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		107 623	0
Ackumulerade överavskrivningar		9 440	0
Summa obeskattade reserver		117 063	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	1 498 000	1 582 000
Övriga skulder		0	48 014
Summa långfristiga skulder		1 498 000	1 630 014
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	84 000	84 000
Leverantörsskulder		7 190	5 706
Skatteskulder		99 510	32 037
Övriga skulder		9 160	79 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		208 860	210 150
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 996 548	2 786 895

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 441 689	2 441 689
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 441 689	2 441 689
Ingående avskrivningar	-788 522	-686 847
Årets avskrivningar	-101 675	-101 675
Utgående ackumulerade avskrivningar	-890 197	-788 522
Ingående uppskrivningar	380 000	410 000
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	350 000	380 000
Utgående redovisat värde	1 901 492	2 033 167

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 366	145 366
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 366	145 366
Ingående avskrivningar	-125 473	-119 505
Årets avskrivningar	-5 968	-5 968
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 441	-125 473
Utgående redovisat värde	13 925	19 893

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 141	123 141
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 141	123 141
Ingående avskrivningar	-86 406	-68 028
Årets avskrivningar	-15 028	-18 378
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 434	-86 406
Utgående redovisat värde	21 707	36 735

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	1 162 000	1 246 000
	1 162 000	1 246 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 582 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 498 000	1 582 000
	1 498 000	1 582 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	84 000	84 000
	84 000	84 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	2 100 000	2 100 000
	2 100 000	2 100 000

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Andersson, Q3 Consulting AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Kode

Thomas Liljeqvist
Thomas Liljeqvist
Verkställande direktör
2026-04-24